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Generalforsamling i Orø Lokalforum

søndag d. 3. maj kl. 14-16 i Orøhallen

Hvordan skal dialogen om fælles emner forgå på Orø?

 

Kom og vælg nye kræfter til Lokalforums bestyrelse –

flere har meddelt, at de stiller op og alle der ønsker det,

kan stille op på dagen.

Dagsorden ifølge vedtægterne:

1. Valg af dirigent

2. Bestyrelsens beretning

3. Fremlæggelse af regnskab

4. Indkomne forslag (OBS! forslag skal være modtaget skriftligt af

bestyrelsen senest én uge før generalforsamlingen)

5. Valg til bestyrelsen, suppleanter og revisor

6. Valg til Færgekontaktudvalg

7. Eventuelt

Husk sundhedskort ifølge Lokalforums vedtægter:

§6 Generalforsamling (Link til vedtægter)

To borgere fra Orø, vil ved indgangen kontrollere og godkende de medlemmer, som har

stemmeret på generalforsamlingen. Dette sker imod forevisning af sundhedskort og i

tvivlstilfælde billedlegitimation for at dokumentere, at man er bosat i lokalområdet 4305 Orø.

Eller man dokumenterer, at man er medlem af en relevant bestyrelse i en af lokalforeningerne på

Orø.

Forsamlingshusets store sal er til rådighed, hvor forældre kan

organisere pasning af børn under mødet.

https://oroelokalforum.dk/foreningen/oroe-lokalforum-vedtaegter/


Trampestisgruppen inviterer til dialogmøde 

lørdag d. 18. april 2026 kl. 14 - 16 i Værestedet i Hallen

Trampestisgruppen inviterer til dialogmøde mellem lodsejere og brugere af

trampestierne lørdag den 18. april kl. 14 til 16 i Værestedet i Hallen.

Link til mere info på Lokalforums hjemmeside

Redegørelse om arbejdsgruppen for

klimatilpasning på Orø

Den 17. december 2025 vedtog kommunalbestyrelsen i Holbæk Kommune en

principbeslutning om, at hele Orø med tiden skal omlægges til ekstensivt landbrug,

for at beskytte grundvandet og Isefjord – altså uden brug af sprøjtemidler og med

kun begrænset brug af gødning. En beslutning arbejdsgruppen for klimatilpasning

på Orø gennem længere tid har arbejdet for. Efterfølgende har Arp-Hansen Hotel

Group A/S købt størstedelen af Hans Ingemanns jord og vil omlægge den til natur

med græssende ponyer og kvæg, samt til skov.

https://oroelokalforum.dk/2026/03/23/trampestigruppen-inviterer-til-dialogmoede-mellem-lodsejere-og-brugerne-af-trampestierne/


I forbindelse med udtrædelse af Lokalforum har den tidligere formand sat

spørgmåltegn ved noget af arbejdsgruppens arbejde. For at sikre transparens har

Lokalforums bestyrelsen valgt at bede Kåre udarbejde en redegørelse for arbejdet,

som Lokalforums bestyrelse har lagt op på hjemmesiden. Vi har også valgt at dele en

række af de omtalte dokumenter så alle har mulighed for selv at læse materialet og få

et bedre indblik i sagen.

Link til redegørelser og bilag.

Kommentarer til den afgåede formands opslag

på Facebook

Bestyrelsen har på bestyrelsesmødet mandag den 9. marts behandlet det indlæg,

som Simon Drost lagde på Facebook-gruppen 'For os der bor på Orø' den 23. februar

under titlen 'Angrebet indefra og udefra på Lokalforum'.

For at belyse sagen fra flere sider har bestyrelsen valgt at offentliggøre Kåres

skriftlige kommentarer til opslaget. Disse blev behandlet og godkendt på

bestyrelsesmødet torsdag den 20. marts og ligger nu tilgængelige på hjemmesiden

sammen med de dokumenter der nævnes i indlægget. Vores mål er at skabe klarhed

over hændelsesforløbet. Uanset forskellige synspunkter håber vi, at vi nu kan rette

blikket fremad og fokusere på det fælles arbejde for Orøs fremtid.

Link til redegørelser og bilag.

https://oroelokalforum.dk/2026/03/25/redegoerelse-fra-naestformanden/
https://oroelokalforum.dk/2026/03/25/redegoerelse-fra-naestformanden/


Orø Lokalforum

Denne email er sendt til: {{ contact.EMAIL }}.

du modtager denne email da du er skrevet op til nyhedsbreve fra Lokalforum, hvis du

ønsker at afmelde dig, kan du følge linket herunder.

Afmeld nyhedsbrev 


